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| Медицинская сестра
| Медицинская сестра

Прививочный кабинет 
(123060, г. М осква, 

ул. Маршала Бирюзова, 
Д. 39)

| Медицинская сестра

Медицинская сестра по 
массажу

Медицинская сестра по 
массажу

Медицинская сестра

Медицинская сестра

1 Медицинская сестра
Старшая медицинская сестра

I Медицинская сестра
I Врач-оториноларинголог

Врач-терапевт

Врач-терапевт
I Врач-офтальмолог

Врач-аллерго лог-иммунолог

Врач-аллерголог-иммунолог

Врач-аллерголог-иммунолог 1

Врач-невролог

Врач-невролог
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1

Врач-невролог 1

К онсультативно­
диагностическое отделение 

(123060, г. М осква, 
ул. Маршала Бирюзова, 

Д. 39)

Медицинская сестра

Медицинская сестра

Медицинская сестра
Старшая медицинская сестра
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1 Медицинская сестра
Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(124498, г. Москва, 
г. Зеленоград, к. 225-А)

Медицинская сестра
I Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(123308, г. Москва, 
ул. Демьяна Бедного, д. 18, 

к. 1, стр. 1)

Медицинская сестра
I Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(117574, г. Москва, 
ул. Голубинская, д. 21, к. 2)

Медицинская сестра
Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(109145, г. Москва, 
Хвалынский б-р, д. 10)

Медицинская сестра
Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(111672, г. Москва, 
ул. Новокосинская, д. 36А)

Медицинская сестра
Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(127349, г. Москва, 
ул. Лескова, д. 8Б)

Медицинская сестра
Врач-педиатр

Отделение 
иммунопрофилактики 

(115054, г. Москва, 
Большой 

Строченовский пер., д. 23)

Медицинская сестра
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| Врач-методист
| Врач-методист

Заведующий отделом 
межведомственных связей - 

врач - методист

Отдел межведомственных 
связей (123060, г. Москва, 

ул. Маршала Бирюзова, 
Д. 39)

| Медицинская сестра

Организационно- 
методический отдел 

иммунопрофилактики 
(ОМО) (123060, г. Москва, 

ул. Маршала Бирюзова, 
Д. 37)

| Главная медицинская сестра

Общеполиклинический 
медицинский персонал 

(123060, г. Москва, 
ул. Маршала Бирюзова, 

Д. 39)

| Медицинская сестра
| Врач-педиатр
| Медицинская сестра
| Врач-педиатр
| Медицинская сестра

Врач-педиатр
Медицинская сестра

Врач-педиатр |
1 Врач-педиатр |

Медицинская сестра |
Врач-педиатр |

Медицинская сестра |
Врач-педиатр |
Врач-педиатр |

Отделение 
иммунопрофилактики 

(123060, г. Москва, 
ул. Маршала Бирюзова, 

Д. 39)

Медицинская сестра |
Врач-педиатр |

Отделение 
иммунопрофилактики 

(117148, г. Москва, 
ул. Брусилова, дом 17, к.1)
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79/23А
(76/23А)

78/23А
(76/23А)

77/23А 
(76/23А)

1 76/23А

75/23А 
(73/23А)

74/23А
(73/23А)

I 73/23А

I 72/23

71/23А 
(69/2 ЗА)

70/23А 
(69/23А)

69/23А

68/23

67/23А
(63/23А)

66/23А
(63/23А)

65/23А
(63/23А)

I (63/23А) 1

Справочно­
информационный отдел 

(123060, г. Москва,

Аналитик

Аналитик

Аналитик

| Аналитик

Администратор

Администратор

| Администратор

Информационно­
аналитический отдел 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

X кз 3 1 £ 3 о к 3

Врач-эпидемиолог

Врач-эпидемиолог

| Врач-эпидемиолог

Заведующий организационно - 
методическим отделом 

оперативного управления 
профилактическими 

мероприятиями - врач -  
эпидемиолог

Организационно- 
методический отдел 

оперативного управления 
профилактическими 

мероприятиями 
(123376, г. Москва, 

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)

Врач-методист

Врач-методист

Врач-методист
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93/23

92/23

91/23А 
(90/2 ЗА)

I 90/2 ЗА

89/23

88/23

87/23

86/23

85/23А 
(81/23 А)

84/2 ЗА 
(81/23 А)

83/23А 
(81/23 А)

82/2 ЗА 
(81/23 А)

81/23А
I 80/23 I

Управление сопровождения 
диспансерного наблюдения 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

| Кладовщик

Административно- 
хозяйственный отдел 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

| Бухгалтер

Бухгалтерия 
(123376, г. Москва, 

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)

Специалист по кадрам

1 Специалист по кадрам

Отдел кадров 
(123376, г. Москва, 

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)

Специалист по пожарной ' 
безопасности

| Инженер

Специалист гражданской 
обороны

Специалист по эксплуатации 
зданий, сооружений и инже­

нерных коммуникаций

Общеполиклинический 
немедицинский персонал 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор |
Старший администратор |
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106/23А  
(102/23А)

105/23А  
(102/23А)

104/23А  
(102/23А)

103/23А  
(102/23А)

102/23А

101/23

100/23А  
(97/23А)

99/23А
(97/23А)

98/23А
(97/23А)

97/23А

96/23

95/23

94/23

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Начальник отдела организации 
и координации по 

пациентоориентированности 
при оказании первичной 

медико-санитарной помощи 
населению

Отдел организации и 
координации по 

пациентоориентированности 
при оказании первичной 

медико-санитарной помощи 
населению 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Врач-методист

Врач-методист

Врач-методист

Врач-методист

Заведующий отделением 
сопровождения пациентов - 

врач - методист

Отделение сопровождения 
пациентов 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Заместитель начальника 
Управления сопровождения 
диспансерного наблюдения- 

врач-методист

Начальник Управления 
сопровождения диспансерного 

наблюдения-врач-методист
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1 123/23

122/23

ю

120/23

119/23 А 
(115/23 А)

118/23 А 
(И 5/23 А)

117/23 А 
(115/23 А)

116/23 А 
(115/23 А)

115/23 А

114/23 А 
(102/23А)

113/23 А 
(102/23А)

112/23 А 
(102/23А)

111/23 А 
(102/23А)

110/23 А 
(102/23А)

109/23А 
(102/23А)

108/23А 
(102/23А)

107/23А 
(102/23А)

1 Врач-эпидемиолог

Отделение планирования 
профилактических прививок 

(ОПКО) ТиНАО 
(117148, г. Москва, 

ул. Брусилова, д. 17, к. 1)

Врач-эпидемиолог

Организационно- 
методический отдел 

по эпидемиологии (ОМО) 
Департамента 

здравоохранения города 
Москвы (119602, г. Москва, 

ул. Академика Анохина, 
Д. 40А)

Врач-эпидемиолог
Врач-эпидемиолог

Отделение планирования 
профилактических прививок 

(ОПКО) САО 
(125252, г. Москва, 

пр-д Берёзовой рощи, д. 2)

Инструктор-методист

Инструктор-методист

Инструктор-методист

Инструктор-методист

Инструктор-методист

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача

Старший помощник врача
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140/23

139/23

138/23А 
(137/23А)

137/23А

136/23

135/23

134/23

133/23А 
(130/23А)

132/23А 
(130/23А)

131/23 А 
(130/23А)

130/23А

129/23

128/23А 
(125/23А)

127/23А 
(125/23А)

126/23А 
(125/23А)

125/23А

124/23

Аналитический отдел 
(123376, г. Москва,

Врач-статистик
Врач-невролог

Врач-методист

Врач-методист

Заведующий экспертным 
отделом - врач - методист

Экспертный отдел 
(123376, г. Москва, 

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)

Заместитель руководителя 
экспертно-аналитической 
службы - врач - методист

Руководитель экспертно­
аналитической службы -  

врач - методист

Экспертно-аналитическая 
служба (123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Инженер

Инженер

Инженер

Инженер

Оператор электронно- 
вычислительных и 

вычислительных машин

Аналитик

Аналитик

Аналитик

Аналитик

Начальник справочно­
информационного отдела

Справочно­
информационный отдел 

(УСДН) (123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)
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I 152/23 I

151/23 A 
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Аналитик

Аналитик

Аналитик

1 Аналитик

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

Администратор

1 Администратор
| Юрисконсульт

Старший администратор

Старший администратор

Специалист службы 
поддержки

Специалист по кадрам |

Общий немедицинский 
персонал ТМЦ 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Юрисконсульт 1
Г рафический дизайнер 1

Аналитик

Аналитик

Аналитик

Аналитик

Аналитик

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)
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(184/23А)
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(184/23А)

I 184/23A

183/23

182/23A 
(180/23A)

181/23 A 
(180/23A)

| 180/23A

179/23A 
(178/23A)

I 178/23A

177/23A 
(175/23A)

176/23A 
(175/23A)

175/23A
174/23

I 173/23

172/23А 
(169/23А)

171/23А 
(169/23А)
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(169/23А)

169/23A

1 168/23 1
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(161/23A)
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(161/23 A)

165/23A 
(161/23 A)

Врач общей практики 
(семейный врач)

Врач-терапевт участковый

Врач-терапевт участковый

| Врач-терапевт участковый

Врач ультразвуковой 
диагностики

Врач-офтальмолог

Врач-офтальмолог

| Врач-офтальмолог

Врач-невролог

I Врач-невролог

Врач-кардиолог

Врач-кардиолог

| Врач-кардиолог
| Врач-терапевт участковый
| Врач-терапевт

Телемедицинский центр 
(123376, г. Москва, 

Большой Предтеченский 
пер., д. 15/8, стр.1)

Оператор электронно- 
1 вычислительных и 

вычислительных машин
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вычислительных машин

Бухгалтер |

Аналитик
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(198/ 23А )

210/23 А  
(198/ 23А )

209/ 23А  
(198/ 23А )

208/ 23А  
(198/ 23А )

207/ 23А  
(198/ 23А )

206/ 23А  
(198/ 23А )

205/ 23А  
(198/ 23А )
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190/23А  
(18 9/ 23 А )
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188/ 23А  
(18 7/ 23 А )

Врач-терапевт участковы й

Врач-терапевт участковы й
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Врач общей практики  
(семейный врач)
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Оператор электронно- 
вычислительных и 

вычислительных машин

Общий немедицинский 
персонал ТМЦ 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)
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Врач-акушер-гинеколог |

Акушерский дистанционный 
консультативный центр 

(123376, г. Москва, 
Большой Предтеченский 

пер., д. 15/8, стр.1)

Заместитель начальника Теле­
медицинского центра по меди­

цинской части - врач общей 
практики (семейный врач)

Начальник Телемедицинского 
центра - врач - методист

Врач-педиатр участковый
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